Российская Федерация

                                                        Брянская область

                       АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05. 2019 г. № 280 -р

г. Клинцы

Об определении места массового

отдыха населения на воде в

  период купального сезона

       Руководствуясь  статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ:

       1.  Определить местом массового отдыха населения на водных объектах,
расположенных на территории  Клинцовского района Брянской области, - пляж
озера Затишье.

       2.  Установить купальный сезон на озере Затишье с 01.06.2019 года по
31.08.2019 года.
       3.  Назначить ответственным за выполнение мероприятий по обеспечению
безопасности и охране жизни людей на водоемах  Клинцовского района начальника
отдела ГОЧС администрации Клинцовского района Удовенко В.В.
       4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя  главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.
       5.  Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации
Клинцовского района в сети Интернет по адресу:  www.klinrai.ru.

Глава администрации
Клинцовского района                                                              В.И. Савченко

http://www.klinrai.ru/